2019年 10月 30日

各 位

   会 社 名 株 式 会 社 東 京 會 舘

   代表者名 代表取締役社長 渡 辺 訓 章

    （コード：9701、東証第二部）

   問合せ先 経 理 部 長  蛯 原 望

        （TEL．03－3215－2111）

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績の動向を踏まえ、2019年５月 10日に公表しました業績予想を下記のとおり修正いたしましたのでお

知らせいたします。

記

業績予想の修正について

 2020年３月期通期個別業績予想数値の修正(2019年４月１日〜2020年３月 31日)

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円銭

前回発表予想(A) 10,700 △600 △700 △750 △224.49

今回修正予想(B) 11,800 220 150 100 29.93

増減額(B-A) 1,100 820 850 850

増減率(%) 10.3 — — —

(ご参考)前期実績

(2019年３月期)
7,062 △2,826 △2,835 2,023 605.74

修正の理由

 当第２四半期累計期間において、新本舘の宴会や食堂など各部門の需要が予想以上に旺盛であったこと、また、

事業オペレーションの効率化が前倒しで進行したことなどにより売上高及び利益ともに 2019 年５月 10 日に発表

した当該四半期累計期間の業績予想を上回りました。このような業績の進捗状況を勘案し、当会計年度通期の業

績予想の見直しを行った結果、上記のとおり修正するものです。

※業績予想につきましては、現時点で入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は今後様々な要

因によって本資料の予想数値と異なる可能性があります。

                                       以  上